
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATO A – PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI AREZZO

Arco temporale di validità del programma

TIPOLOGIE RISORSE
Secondo anno

Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altra tipologia

totale

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Terzo annoPrimo anno

15,108,822.20 21,539,904.42 15,062,500.00 51,711,226.62

100,000.00 0.00566,718.86 666,718.86

0.00 0.00 0.00 0.00

1,721,296.52179,332.291,541,964.23 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

23,244,236.7117,612,005.29 15,982,500.00 56,838,742.00

Il referente del programma

BRACCIALI PAOLO

Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui
alla scheda D

Disponibilità finanziaria (1)

394,500.00 1,425,000.00finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990,
n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

2,739,500.00920,000.00

0.00

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma  delle tre annualità



SCHEDA B: ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI AREZZO

CUP (1) Descrizione dell'opera
Ambito di
interesse
dell'opera

(Tabella B.2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessivo

lavori (2)

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
(Tabella B.3)

L'opera è
attualmente

 fruibile
parzialmente

dalla
 collettività?

Possibile utilizzo
ridimensionato

dell'Opera

Destinazione
d'uso

(Tabella B.5)

Cessione a titolo di
corrispettivo per la

realizzazione di altra
opera pubblica ai sensi

dell’articolo 191 del
Codice (4)

Parte di
infrastruttura di

rete

Vendita
ovvero

demolizione
(4)

Determinazioni
dell'amministrazione

(Tabella B.1)

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art.1 DM
42/2013

(Tabella B.4)

Importo
complessivo

dell'intervento
(2)

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo ultimo
SAL

Oneri per la
rinaturalizzazione,
riqualificazione ed

eventuale bonifica del
sito in caso di
demolizione

0.00 0.00 0.00 0.00

BRACCIALI PAOLO(1)  Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003.
(2)  Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato.
(3)  Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato.
(4)  In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D.

Note:

a) è stata dichiarata l'insussistenza dell'interesse pubblico al completamento ed alla fruibilità dell'opera
b) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi
c) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera avendo già reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi
d) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

Tabella B.1

a) nazionale
b) regionale

Tabella B.2

Tabella B.3
a) mancanza di fondi
b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale
b2) cause tecniche: presenza di contenzioso
c) sopravvenute nuove norme tecniche o disposizioni di legge
d) fallimento, liquidazione coatta e concordato preventivo dell'impresa appaltatrice, risoluzione del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia
e) mancato interesse al completamento da parte della stazione appaltante, dell'ente aggiudicatore o di altro soggetto aggiudicatore

Tabella B.4
a) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione (Art. 1 c2, lettera a), DM 42/2013)
b) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione non sussistendo allo stato, le condizioni di riavvio degli stessi. (Art. 1 c2, lettera b), DM 42/2013)
c) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto l'opera non risulta rispondente a tutti i requisiti previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo  come accertato nel corso delle operazioni di collaudo. (Art. 1 c2, lettera c), DM 42/2013)

Tabella B.5
a) prevista in progetto
b) diversa da quella prevista in progetto

Il referente del programma



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI AREZZO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco
immobile (1)

Riferimento CUP Opera
Incompiuta (3)

Reg Prov

Localizzazione -
CODICE NUTS

Già incluso in programma di
dismissione di cui art.27 DL
201/2011, convertito dalla L.

214/2011
(Tabella C.3)

Tipo disponibilità se immobile
derivante da Opera Incompiuta di
cui si è dichiarata l'insussistenza

dell'interesse
(Tabella C.4) Primo anno Terzo anno Totale

Valore Stimato (4)

Riferimento CUI
intervento (2) Descrizione immobile

Secondo
annoCom

Cessione o trasferimento immobile a
titolo corrispettivo ex art.21 comma 5

e art.191 comma 1
(Tabella C.1)

Concessi in diritto di godimento, a
titolo di contributo ex
articolo 21 comma 5

(Tabella C.2)

Codice Istat

Annualità
successive

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Riportare il codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento
(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP
(4) Riportare l’ammontare con il quale l’immobile contribuirà a finanziare l’intervento, ovvero Il valore dell’immobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di cessione.

Note:

Il referente del programma

BRACCIALI PAOLO

0.00 0.00 0.00 0.00

Tabella C.2

Tabella C.4

Tabella C.3

1. no
2. parziale
3. totale

1. no
2. si, come valorizzazione
3. si, come alienazione

1. cessione della titolarità dell’opera ad altro ente pubblico
2. cessione della titolarità dell’opera a soggetto esercente una funzione pubblica
3. vendita al mercato privato
4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un intervento ai sensi del comma 5 art.21

Tabella C.1

1. no
2. si, cessione
3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale
e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione

0.00



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI AREZZO

SCHEDA D: ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)
Lavoro

complesso
(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L80000610511201900001 I15B19000060003 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

LAVORI URGENTI PER
GARANTIRE L'AGIBILITA'

STATICA DEL LICEO
SCIENTIFICO "F. REDI" DI

AREZZO

3No4901 ITI18 11.70 - Scuola e istruzione0512021 BRACCIALI PAOLO No 0.00430,000.00 0.000.00 0.00430,000.00 0.00

L80000610511201800003 I68B20000210002 009 034 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
manutenzione straordinaria di

adeguamento sismico e
normativo ed efficientamento

energetico dell'IPSIA F.
Buitoni di Sansepolcro (AR)

1No4590 ITI18 11.70 - Scuola e istruzione0512021 BRACCIALI PAOLO No 800,000.001,140,000.00 0.001,500,000.00 0.003,440,000.00 0.00

L80000610511201800004 I18B20000230001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori
manutenzione straordinaria di

adeguamento sismico e
normativo della succursale
del Liceo V. Colonna in Via
Garibaldi 128/130 Arezzo

1No4540 ITI18 11.70 - Scuola e istruzione0512021 BRACCIALI PAOLO No 0.00800,000.00 0.00742,000.00 0.001,542,000.00 0.00

L80000610511201800006 I37B15000030001 009 004 01 - Nuova
realizzazione

Lavori di demolizione e nuova
costruzione della palestra
dell'Istituto di Istruzione
secondaria E. Fermi di

Bibbiena (AR)

2No4610 ITI18 11.70 - Scuola e istruzione0512021 BRACCIALI PAOLO No 0.001,000,000.00 0.001,200,000.00 0.002,200,000.00 0.00

L80000610511201800011 I71B17000040006 01 - Nuova
realizzazione

Lavori per la realizzazione del
Sistema Integrato Ciclopista

dellArno  Sentiero della
Bonifica, del  tratto di

ciclopista  da Ponte Buriano a
Ponte Romito e da Innesto su
S.P. n. 2 a  confine Comune

di Montevarchi- Primo e
Terzo lotto

2No8200 ITI18 01.06 - Trasporti multimodali
e altre modalita' di trasporto2021 FIORDELLI CARLO Si 0.00300,000.00 0.00580,000.00 0.00880,000.00 0.00

L80000610511201900006 I18E18000200001 009 002 01 - Nuova
realizzazione

Progetto dei lavori di
ristrutturazione ed

ampliamento sede centrale
dell'ITIS di Arezzo. Lotto

relativo al completamento
dell'ala su Via Piero della

Francesca.

2No4906 ITI18 11.70 - Scuola e istruzione0512021 BRACCIALI PAOLO Si 2,000,000.001,000,000.00 0.002,100,000.00 0.005,100,000.00 0.00

L80000610511201900007 I68E18000060001 009 034 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
adeguamento sismico e

normativo della succursale
del Liceo Città di Piero di

Sansepolcro (AR)

2No4907 ITI18 11.70 - Scuola e istruzione0512021 BRACCIALI PAOLO No 0.00507,796.97 0.00800,000.00 0.001,307,796.97 0.00

L80000610511202000020 I11B20000360001 009 002 01 - Nuova
realizzazione

Progetto dei lavori di
realizzazione del ponte

provvisorio per la viabilità
alternativa del ponte storico

"Buriano"

1Si2020.03 ITI 01.01 - Stradali0512021 BRACCIALI PAOLO No 0.001,000,000.00 0.001,100,000.00 0.002,100,000.00 0.00

L80000610511202000022 I16B20000320001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
adeguamento alla normativa
antincendio del Liceo F. Redi

di Arezzo

1No2021.01 ITI 11.70 - Scuola e istruzione0512021 MORI PAOLO No 0.00100,000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L80000610511202000023 I19E20000160004 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
adeguamento alla normativa

antincendio del Centro
Scolastico di Arezzo

1No2021.02 ITI 11.70 - Scuola e istruzione0512021 MORI PAOLO No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80000610511202000024 I19E20000170004 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
adeguamento alla normativa

antincendio dell'ITIS G.
Galilei sede di Arezzo

1No2021.03 ITI 11.70 - Scuola e istruzione0512021 MORI PAOLO No 0.00130,000.00 0.000.00 0.00130,000.00 0.00

L80000610511202000025 I79E20000050004 009 026 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
adeguamento alla normativa
antincendio della succursale
Magiotti di Montevarchi (AR)

2No2021.04 ITI 11.70 - Scuola e istruzione0512021 MORI PAOLO Si 0.00125,000.00 0.000.00 0.00125,000.00 0.00

L80000610511202000026 I59E20000070004 009 033 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
adeguamento alla normativa

antincendio del polo
scolastico di San Giovanni

Valdarno (AR)

1No2021.05 ITI 11.70 - Scuola e istruzione0512021 MORI PAOLO No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80000610511202000027 I54H20000920003 009 033 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
rifacimento del manto di

copertura dell'edificio sede
della caserma Carabinieri di
San Giovanni Valdarno (AR)

2No2020.05 ITI 05.36 - Pubblica sicurezza0512021 MORI PAOLO No 0.00157,000.00 0.000.00 0.00157,000.00 0.00

L80000610511202000033 I74H20000830003 009 026 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
sostituzione degli infissi
presso la sede del Liceo

Artistico Magiotti di
Montevarchi

2No2020.08 ITI 11.70 - Scuola e istruzione0512021 MORI PAOLO No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80000610511202000034 I59E20000510004 009 033 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di bonifica
con sostituzione della

copertura in amianto presso
la palestra dell'ISIS Ferraris a

san Giovanni Valdarno

2No2021.08 ITI 11.70 - Scuola e istruzione0512021 MORI PAOLO No 0.00187,000.00 0.000.00 0.00187,000.00 0.00

L80000610511202000035 I18B20000240001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
manutenzione straordinaria

relativi al rifacimento
dell'impermeabilizzazione e

consolidamento delle gronde
della copertura del Liceo

classico F. Petrarca e
Convitto Nazionale V.
Emanuelle di Arezzo

1No2021.09 ITI 11.70 - Scuola e istruzione0512021 MORI PAOLO No 0.00300,000.00 0.00130,000.00 0.00430,000.00 0.00

L80000610511202000037 I28B20000210001 009 012 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
adeguamento statico delle

strutture della palestra in loc.
Madonna del Rivaio

Castiglion Fiorentino Arezzo

1No2021.10 IT 11.70 - Scuola e istruzione0512021 BRACCIALI PAOLO No 0.00450,000.00 0.00300,000.00 0.00750,000.00 0.00

L80000610511202000040 I18B20000190002 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
adeguamento statico della
copertura e normativo e di
efficientamento energetico
dell'IPSIA Margaritone di

Arezzo - Succursale Orafi in
Via Golgi 38

2No2021.11 11.70 - Scuola e istruzione0512021 BRACCIALI PAOLO No 0.00100,000.00 0.00440,000.00 0.00540,000.00 0.00

L80000610511202000041 I18B20000210001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

progetto dei lavori di
adeguamento statico dei

corpi B e C dell'Itis G. Galilei
di Arezzo - Sezione

meccanici

1No2021.12 11.70 - Scuola e istruzione0512021 MORI PAOLO No 0.00150,000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00

L80000610511202000042 I78B20000130001 009 017 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
deguamento sismico, messa
in sicurezza, adeguamento

alla normativa antincendio ed
efficientamento energetico

della palestra I.S.I.S. A. Vegni
delle Capezzine di Cortona

2No2021.13 11.70 - Scuola e istruzione0512021 BRACCIALI PAOLO No 125,000.00375,000.00 0.00750,000.00 0.001,250,000.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)
Lavoro

complesso
(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L80000610511202000043 I18B20000220001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
adeguamento statico della

sede dell'IPSIA Margaritone
in Via Fiorentina ad Arezzo

2No2021.14 11.70 - Scuola e istruzione0512021 BRACCIALI PAOLO No 0.00250,000.00 0.00645,400.00 0.00895,400.00 0.00

L80000610511202000044 I78B20000140001 009 017 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
adeguamento statico

dell'Istituto agrario A. Vegni e
della palazzina uffici delle

Capezzine di Cortona

2No2021.15 11.70 - Scuola e istruzione0512021 BRACCIALI PAOLO No 70,000.00300,000.00 0.00700,000.00 0.001,070,000.00 0.00

L80000610511202000045 I52E20000010003 009 033 01 - Nuova
realizzazione

Progetto dei lavori di
realizzazione di copertura
geodetica per il campo da

pallavolo e mini basket
presso il Centro Scolastico in

Piazza Palermo a San
Giovanni Valdarno (AR)

2No2021.16 11.70 - Scuola e istruzione0512021 BRACCIALI PAOLO No 0.00400,000.00 0.00100,000.00 0.00500,000.00 0.00

L80000610511201900030 I71B19000050005 01 - Nuova
realizzazione

LAVORI PER LA
REALIZZAZIONE DEL
SISTEMA INTEGRATO

CICLOPISTA DELL'ARNO -
SENTIERO DELLA

BONIFICA DEL TRATTO
DELLA CICLOPISTA DA

PONTE BURIANO A PONTE
ROMITO E DA INNESTO SU
SP 2 A CONFINE COMUNE

DI MONTEVARCHI -
SECONDO STRALCIO

2No8201 ITI18 01.06 - Trasporti multimodali
e altre modalita' di trasporto2021 FIORDELLI CARLO Si 0.00100,000.00 0.00122,500.00 0.00222,500.00 0.00

L80000610511201900015 I27H18002090001 009 018 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto di recupero e
miglioramento Ponte

sull'allacciante di sinistra SP
28 Siena- Cortona al Km

16+450 nel comune di Foiano
della Chiana

2No1630 ITI18 01.01 - Stradali0512021 BRACCIALI PAOLO No 0.00150,000.00 0.00370,000.00 0.00520,000.00 0.00

L80000610511201900027 I27H18002050001 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori relativo al
piano di azione delle

infrastrutture ai sensi del
D.Lgs 194/2005. Secondo

stralcio riguardante gli
interventi di mitigazione

acustica da realizzare lungo
la SP 327 PRIMO LOTTO

2No2002 ITI18 01.01 - Stradali2021 FIORDELLI CARLO Si 0.00300,000.00 0.000.00 0.00300,000.00 0.00

L80000610511201900028 I27H18001500001 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
recupero e miglioramento
Ponte Rosso si SP 208

2No1750 ITI18 01.01 - Stradali2021 FIORDELLI CARLO No 0.00237,248.58 0.000.00 0.00237,248.58 0.00

L80000610511202000003 I57H18001670001 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento della rete

viaria strade provinciali Zone
1,2 e 3 -Reparto Valdarno

Arezzo

2No1541-2 ITI18 01.01 - Stradali2021 FIORDELLI CARLO No 0.00610,000.00 0.000.00 0.00610,000.00 0.00

L80000610511202000005 I27H18001750001 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento della rete

viaria strade provinciali Zone
4, 5 e 6 -Reparto Valdichiana

Arezzo

2No1551-2 ITI18 01.01 - Stradali2021 FIORDELLI CARLO No 0.00610,000.00 0.000.00 0.00610,000.00 0.00

L80000610511202000008 I27H18001880001 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risamento e
consolidamento della rete

viaria strade provinciali. Zone
7 e 8 Reparto valtiberina

2No1561-2 ITI18 01.01 - Stradali2021 FIORDELLI CARLO No 0.00395,000.00 0.000.00 0.00395,000.00 0.00

L80000610511202000010 I27H18001460001 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
risanamento e

consolidamento della rete
viaria strade provinciali Zone

9 e 10 Reparto Casentino

2No1571-2 ITI18 01.01 - Stradali2021 FIORDELLI CARLO No 0.00395,000.00 0.000.00 0.00395,000.00 0.00

L80000610511202000028 I17H20001420002 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
risanamento e

consolidamento strada
regionale N.71 vari tratti tra

Ponte alla Chiassa (Arezzo) e
Subbiano - Reparto Arezzo

Valdichiana ovest

2No2020.08 ITI 01.01 - Stradali0512021 FIORDELLI CARLO No 0.00340,000.00 0.000.00 0.00340,000.00 0.00

L80000610511202000029 I77H20001340004 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
sistemazione e messa in
sicurezza del ponte sul

canale maestro della Chiana
lungo la SP 23

dell'Infernaccio Km 7+750 in
comune di Arezzo e Monte

San Savino

2Si2020.06 ITI18 01.01 - Stradali2021 BRACCIALI PAOLO No 0.00280,000.00 0.000.00 0.00280,000.00 0.00

L80000610511202000030 I37H20002020001 009 004 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
recupero ponticello lungo la
SP 62 alto Corsalone al Km
3+900 sul fosso di campiano

in comune di Bibbiena

2Si2021.06 01.01 - Stradali0512021 BRACCIALI PAOLO No 0.00278,000.00 0.000.00 0.00278,000.00 0.00

L80000610511202000036 I37H20002060001 009 009 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
recupero galleria località il

Poggio lungo la SP9
Fiorentina al Km 0+050 in
Comune di Castelfranco

Pinadiscò

1No2021.10 IT 01.01 - Stradali0512021 BRACCIALI PAOLO No 0.00400,000.00 0.00420,000.00 0.00820,000.00 0.00

L80000610511202000038 I97H20002170002 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
risanamento e

consolidamento strada
regionale N.69 Vari tratti-

Reparto Valdarno

2No2020.09 IT 01.01 - Stradali2021 FIORDELLI CARLO No 0.00299,584.74 0.000.00 0.00299,584.74 0.00

L80000610511202100022 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori per
l'intervento di rimozione della

copertura in amianto negli
stabili dell'officina del Servizio

Viabilità della Provincia di
Arezzo

2No2021.17 ITI 05.33 - Direzionali e
amministrative0512021 MORI PAOLO Si 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L80000610511202100023 I77H21000050002 009 008 07 - Manutenzione
straordinaria

Consolidamento e
sistemazione del viadotto di

Rassina che scavalca la
ferrovia Arezzo-Stia, lungo la
SR. 71 "Umbro-Casentinese-

Romagnola" in località
Rassina del Comune di

Castel Focognano al km.
173+685 Progetto 20-VO025

2No2021.18 ITI 01.01 - Stradali0512021 FIORDELLI CARLO Si 0.001,000,000.00 0.000.00 0.001,000,000.00 0.00

L80000610511202100024 I57H21000040002 009 006 07 - Manutenzione
straordinaria

Consolidamento e
sistemazione del viadotto di
Capolona sul fiume Arno,
lungo la SR. 71 "Umbro-

Casentinese-Romagnola"
Comune di Capolona al km.
159+500 Progetto 20-VO026

2No2021.19 ITI 01.01 - Stradali0512021 FIORDELLI CARLO Si 0.00800,000.00 0.000.00 0.00800,000.00 0.00

L80000610511202100025 I77H21000060002 009 008 07 - Manutenzione
straordinaria

Consolidamento e
sistemazione del ponte di sul

torrente Rassina, lungo la
SR. 71 "Umbro-Casentinese-
Romagnola"  loc. Rassina nel
Comune di Castel Focognano
al km. 173+103 Progetto 20-

VO027

2No2021.20 ITI 01.01 - Stradali0512021 FIORDELLI CARLO Si 0.00310,000.00 0.000.00 0.00310,000.00 0.00

L80000610511202100026 I77H21000070002 009 017 07 - Manutenzione
straordinaria

Consolidamento e
sistemazione del ponte di sul

torrente Mucchia, lungo la
SR. 71 "Umbro-Casentinese-

Romagnola"  loc. Camucia
nel Comune di Cortona al km.
118+259 Progetto 20-VO028

2No2021.21 ITI 01.01 - Stradali0512021 FIORDELLI CARLO Si 0.00320,000.00 0.000.00 0.00320,000.00 0.00

L80000610511202100027 I37H21000080002 009 031 07 - Manutenzione
straordinaria

Consolidamento e
sistemazione del ponte del

Macchione , lungo la SR. 71
"Umbro-Casentinese-

Romagnola"  loc. Badia
Prataglia nel Comune di
Poppi al km. 196+600
Progetto 20-VO029

2No2021.22 ITI 01.01 - Stradali0512021 FIORDELLI CARLO Si 0.00100,000.00 0.000.00 0.00100,000.00 0.00

L80000610511202000019 I78B20000150001 009 026 01 - Nuova
realizzazione

Progetto dei lavori di
ampliamento del complesso

scolastico Licei di
Montevarchi (AR) per la

nuova sede della succursale
dell'Istituto Magiotti a seguito
della dismissione dell'attuale

2No2020.02 11.70 - Scuola e istruzione0512022 BRACCIALI PAOLO No 2,000,000.00685,375.00 0.001,000,000.00 0.003,685,375.00 0.00
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L80000610511201900010 I38E18000390001 009 004 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
adeguamento sismico e

normativo dell'istituto
scolastico ISIS E. Fermi di

Bibbiena (AR)

2No4910 ITI18 11.70 - Scuola e istruzione0512022 BRACCIALI PAOLO No 1,800,000.000.00 2,621,800.001,387,882.91 0.005,809,682.91 0.00

L80000610511201900009 I19F18000250001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
miglioramento sismico ed
adeguamento normativo
dell'Istituto scolastico V.

Colonna ad Arezzo

2No4909 ITI18 11.70 - Scuola e istruzione0512022 BRACCIALI PAOLO No 1,700,000.000.00 779,355.681,287,090.96 0.003,766,446.64 0.00

L80000610511201900008 I28E18000060001 009 030 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
ristrutturazione, adeguamento

sismico e normativo del
Convitto maschile Fanfani-

Camaiti di Pieve Santo
Stefano (AR)

2No4908 ITI18 11.70 - Scuola e istruzione0512022 BRACCIALI PAOLO No 1,500,000.000.00 1,966,596.151,447,362.84 0.004,913,958.99 0.00

L80000610511202000017 I27H18001550001 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
sostituzione ed adeguamento

barriere stradali rete viaria
zone 9 e 10 Reparto

Casentino

2No1720-2 ITI18 01.01 - Stradali2022 FIORDELLI CARLO Si 0.000.00 0.00140,000.00 0.00140,000.00 0.00

L80000610511202000015 I27H18002010001 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
sostituzione ed adeguamento

barriere stadali rete viaria
zone 4 e 5 e 6 Reparto

Valdichiana Arezzo

2No1710-2 ITI18 01.01 - Stradali2022 FIORDELLI CARLO No 0.000.00 0.00140,000.00 0.00140,000.00 0.00

L80000610511201800007 I18J18000010005 009 002
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

LAVORI DI SOSTITUZIONE
DEGLI INFISSI E DEL

SISTEMA DI
SCHERMATURA PRESSO

LA SEDE CENTRALE DELLA
PROVINCIA DI AREZZO,

PER MIGLIORARE
L'FFICIENZA ENERGETICA

2No4580 ITI18 05.33 - Direzionali e
amministrative0512022 MORI PAOLO No 0.000.00 0.00300,000.00 0.00300,000.00 0.00

L80000610511201900022 I27H18001860001 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori della
messa in sicurezza della
strada provinciale SP 208
della Verna Secondo lotto

funzionale

2No1731 ITI18 01.01 - Stradali2022 FIORDELLI CARLO Si 0.000.00 0.00160,000.00 0.00160,000.00 0.00

L80000610511201900029 I67H19000300004 07 - Manutenzione
straordinaria

LAVORI DI ADEGUAMENTO
STRADALE RETE VIARIA

ZONE 7 E 8 DEL REPARTO
VALTIBERINA

2No1732 ITI18 01.01 - Stradali2022 FIORDELLI CARLO No 0.000.00 0.00175,000.00 0.00175,000.00 0.00

L80000610511202000002 I27H18002060001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori relativo al
piano di azione delle

infrastrutture ai sensi del
DLGS 194/2005. 3° Stralcio

riguardante la strada
provinciale SP 327 2° Lotto

3No1760 ITI18 01.01 - Stradali0512022 FIORDELLI CARLO Si 0.000.00 0.00480,000.00 0.00480,000.00 0.00

L80000610511202000004 I27H18001800001 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento della rete

viaria strade provinciali Zone
1,2 e 3 -Reparto Valdarno

Arezzo

2No1541-3 ITI18 01.01 - Stradali2022 FIORDELLI CARLO No 0.000.00 0.00615,000.00 0.00615,000.00 0.00

L80000610511202000007 I27H18001760001 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento della rete

viaria strade provinciali Zone
4, 5 e 6 -Reparto Valdichiana

Arezzo

2No1551-3 ITI18 01.01 - Stradali2022 FIORDELLI CARLO No 0.000.00 0.00615,000.00 0.00615,000.00 0.00

L80000610511202000009 I27H18001900001 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risamento e
consolidamento della rete

viaria strade provinciali. Zone
7 e 8 Reparto valtiberina

2No1561-3 ITI18 01.01 - Stradali2022 FIORDELLI CARLO No 0.000.00 0.00400,000.00 0.00400,000.00 0.00

L80000610511202000011 I27H18001480001 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
risanamento e

consolidamento della rete
viaria strade provinciali Zone

9 e 10 Reparto Casentino

2No1571-3 ITI18 01.01 - Stradali2022 FIORDELLI CARLO No 0.000.00 0.00400,000.00 0.00400,000.00 0.00

L80000610511202000013 I57H18001700001 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
sostituzione ed adeguamento

barriere stradali rete viaria
zona 1, 2 e 3 reparto

Valdarno Arezzo

2No1700-2 ITI18 01.01 - Stradali2022 FIORDELLI CARLO No 0.000.00 0.00140,000.00 0.00140,000.00 0.00

L80000610511202100001 I47H20001480001 009 041 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di ripristino suferficiale
del calcestruzzo ammalorato
relativo al muro di sostegno
lungo la Sp 310 al km 7+400

a confine con la proprietà
Regione Toscana gestore

infrastruttura LFI in comune di
Pratovecchio Stia

3No2022.01 IT 01.01 - Stradali0512022 FIORDELLI CARLO No 0.000.00 0.00150,000.00 0.00150,000.00 0.00

L80000610511202100002 I97H20001830001 009 001 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento
conservativo del muro di

sostegno lungo la Sp 43 della
Libbia km 25+380 nel centro

abitato di Anghiari

2No2022.02 ITI 01.01 - Stradali0512022 FIORDELLI CARLO No 0.000.00 0.00101,500.00 0.00101,500.00 0.00

L80000610511202100003 I47H20001470001 009 041 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di messa in sicurezza
della Sp 72 di Lonnano e
Prato alle Cogne dal km

2+850 al km 3+370 in loc.
Valiana nel comune di

Pratovecchio Stia

2No2022.03 ITI 01.01 - Stradali0512022 FIORDELLI CARLO Si 0.000.00 0.00310,000.00 0.00310,000.00 0.00

L80000610511202100004 I57H20001640001 009 015 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di recupero del
lastricato lungo la SP 208 Dir
della Verna dal km 2+950 al

km 3+300 nei pressi del
Santuario Francescano de La

Verna

2No2022.04 ITI 01.01 - Stradali0512022 FIORDELLI CARLO Si 0.000.00 0.00140,000.00 0.00140,000.00 0.00

L80000610511202100005 I27H20001910001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento strade
provinciali anno 2022

seconda fase. Reparto
Casentino 9° 10° zona.

2No2022.05 ITI 01.01 - Stradali0512022 FIORDELLI CARLO Si 0.000.00 0.00205,500.00 0.00205,500.00 0.00

L80000610511202100006 I27H20001900001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento strade
provinciali anno 2022

seconda fase. Reparto
Valtiberina 7° 8° zona.

2No2022.06 IT 01.01 - Stradali0512022 FIORDELLI CARLO Si 0.000.00 0.00415,000.00 0.00415,000.00 0.00

L80000610511202100007 I27H20001890001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento strade
provinciali anno 2022

seconda fase. Reparto
Valdichiana 5° 6° zona.

2No2022.07 ITI 01.01 - Stradali0512022 FIORDELLI CARLO Si 0.000.00 0.00410,000.00 0.00410,000.00 0.00

L80000610511202100008 I27H20001880001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento strade
provinciali anno 2022

seconda fase. Reparto
Valdarno 2° 3° zona.

2No2022.08 ITI 01.01 - Stradali0512022 FIORDELLI CARLO Si 0.000.00 0.00415,000.00 0.00415,000.00 0.00

L80000610511202100009 I27H20001870001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento strade
provinciali anno 2022

seconda fase. Reparto
Arezzo Valdichiana Ovest 1°

2No2022.09 ITI 01.01 - Stradali0512022 FIORDELLI CARLO Si 0.000.00 0.00410,000.00 0.00410,000.00 0.00

L80000610511202000018 I27H18001710001 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
sostituzione ed adeguamento

barriere stradali rete viaria
zone 9 e 10 Reparto

Casentino

2No1720-3 ITI18 01.01 - Stradali2023 FIORDELLI CARLO No 140,000.000.00 0.000.00 0.00140,000.00 0.00

L80000610511202000016 I27H18002030001 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
sostituzione ed adeguamento

barriere stadali rete viaria
zone 4 e 5 e 6 Reparto

Valdichiana Arezzo

2No1710-3 ITI18 01.01 - Stradali2023 FIORDELLI CARLO No 140,000.000.00 0.000.00 0.00140,000.00 0.00

L80000610511202000014 I27H18001950001 07 - Manutenzione
straordinaria

Progetto dei lavori di
sostituzione ed adeguamento

barriere stradali rete viaria
zona 1, 2 e 3 reparto

Valdarno Arezzo

2No1700-3 ITI18 01.01 - Stradali2023 FIORDELLI CARLO No 140,000.000.00 0.000.00 0.00140,000.00 0.00

L80000610511202000012 I13H20000010003 009 002
09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

Progetto dei lavori di
adeguamento sismico, messa

in sicurezza, adeguamento
antincendio ed

efficientamento energetico
del Liceo Francesco Redi di

Arezzo

2No2020.01 ITI18 11.70 - Scuola e istruzione0512023 BRACCIALI PAOLO Si 500,000.000.00 7,139,294.000.00 0.007,639,294.00 0.00
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L80000610511202100010 I27H18001800001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risamento e
consolidamento della rete
viaria strade provinciali.-

Anno 2022 Reparto Valdarno
Arezzo. 1° -2° -3° Zona

2No2023.01 ITI 01.01 - Stradali0512023 FIORDELLI CARLO Si 635,000.000.00 0.000.00 0.00635,000.00 0.00

L80000610511202100011 I27H18001760001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risamento e
consolidamento della rete
viaria strade provinciali.-

Anno 2022 Reparto
Valdichiana Arezzo. 4° -5° e

6° Zona

2No2023.02 ITI 01.01 - Stradali0512023 FIORDELLI CARLO Si 635,000.000.00 0.000.00 0.00635,000.00 0.00

L80000610511202100012 I27H18001900001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risamento e
consolidamento della rete
viaria strade provinciali.-

Anno 2022 Reparto
Valtiberina. 7° e 8° Zona

2No2023.03 ITI 01.01 - Stradali0512023 FIORDELLI CARLO Si 420,000.000.00 0.000.00 0.00420,000.00 0.00

L80000610511202100013 I27H18001480001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risamento e
consolidamento della rete
viaria strade provinciali.-

Anno 2022 Reparto
Casentino. 9° e 10° Zona

2No2023.04 ITI 01.01 - Stradali0512023 FIORDELLI CARLO Si 425,000.000.00 0.000.00 0.00425,000.00 0.00

L80000610511202100014 I27H18002070001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Posa in opera di tappeto
drenante e fonoassorbente

nelle strade provinciali
allinterno dei centri abitati

anno 2023

2No2023.05 ITI 01.01 - Stradali0512023 FIORDELLI CARLO Si 190,000.000.00 0.000.00 0.00190,000.00 0.00

L80000610511202100015 I27H18002080001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Posa in opera di tappeto
drenante e fonoassorbente

nelle strade provinciali
allinterno dei centri abitati

anno 2023

2No2023.06 ITI 01.01 - Stradali0512023 FIORDELLI CARLO Si 205,000.000.00 0.000.00 0.00205,000.00 0.00

L80000610511202100016 I27H20001960001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento strade
provinciali anno 2023

seconda fase. Reparto
Casentino 9° 10° zona.

2No2023.07 ITI 01.01 - Stradali0512023 FIORDELLI CARLO Si 460,000.000.00 0.000.00 0.00460,000.00 0.00

L80000610511202100017 I27H20001950001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento strade
provinciali anno 2023

seconda fase. Reparto
Valtiberina 7° 8° zona.

2No2023.08 ITI 01.01 - Stradali0512023 FIORDELLI CARLO Si 460,000.000.00 0.000.00 0.00460,000.00 0.00

L80000610511202100018 I27H20001940001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento strade
provinciali anno 2023

seconda fase. Reparto
Valdichiana 5° 6° zona.

2No2023.09 ITI 01.01 - Stradali0512023 FIORDELLI CARLO Si 465,000.000.00 0.000.00 0.00465,000.00 0.00

L80000610511202100019 I27H20001930001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento strade
provinciali anno 2023

seconda fase. Reparto
Valdarno 2° 3° zona.

2No2023.10 ITI 01.01 - Stradali0512023 FIORDELLI CARLO Si 460,000.000.00 0.000.00 0.00460,000.00 0.00

L80000610511202100020 I27H20001920001 009 002 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di risanamento e
consolidamento strade
provinciali anno 2023

seconda fase. Reparto
Arezzo Valdichiana Ovest 1°

2No2023.11 ITI 01.01 - Stradali0512023 FIORDELLI CARLO Si 460,000.000.00 0.000.00 0.00460,000.00 0.00

L80000610511202100021 I47H20001490001 009 005 07 - Manutenzione
straordinaria

Lavori di sistemazione e
messa in sicurezza del ponte
sul torrente Ambra lungo la
Sp. 540 di valdambra km

2+090 in comune di bucine

2No2023.12 ITI 01.01 - Stradali0512023 FIORDELLI CARLO Si 252,500.000.00 0.000.00 0.00252,500.00 0.00

(1) Numero intervento = "I" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016
(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11 e 12
(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C
(11) Riportare l’importo del capitale privato come quota parte del costo totale
(12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Note:

Il referente del programma

BRACCIALI PAOLO

69,345,787.83 0.0023,244,236.71 12,507,045.83 0.0015,982,500.0017,612,005.29

Tabella D.2

Tabella D.4

Tabella D.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
5. modifica ex art.5 comma 11

Tabella D.3

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI AREZZO

SCHEDA E: INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L80000610511201900001

LAVORI URGENTI PER
GARANTIRE L'AGIBILITA'

STATICA DEL LICEO
SCIENTIFICO "F. REDI" DI

AREZZO

430,000.00 3 Si Si 2BRACCIALI PAOLOI15B19000060003 430,000.00 ADN

L80000610511201800003

Progetto dei lavori di
manutenzione straordinaria di

adeguamento sismico e normativo
ed efficientamento energetico

dell'IPSIA F. Buitoni di
Sansepolcro (AR)

3,440,000.00 1 Si Si 3BRACCIALI PAOLOI68B20000210002 1,140,000.00 ADN

L80000610511201800004

Progetto dei lavori manutenzione
straordinaria di adeguamento

sismico e normativo della
succursale del Liceo V. Colonna in

Via Garibaldi 128/130 Arezzo

1,542,000.00 1 Si Si 2BRACCIALI PAOLOI18B20000230001 800,000.00 ADN

L80000610511201800006

Lavori di demolizione e nuova
costruzione della palestra
dell'Istituto di Istruzione

secondaria E. Fermi di Bibbiena
(AR)

2,200,000.00 2BRACCIALI PAOLOI37B15000030001 1,000,000.00

L80000610511201800011

Lavori per la realizzazione del
Sistema Integrato Ciclopista

dellArno  Sentiero della Bonifica,
del  tratto di ciclopista  da Ponte
Buriano a  Ponte Romito e da
Innesto su S.P. n. 2 a  confine

Comune di Montevarchi- Primo e
Terzo lotto

880,000.00 2 Si Si 3FIORDELLI CARLOI71B17000040006 300,000.00 MIS

L80000610511201900006

Progetto dei lavori di
ristrutturazione ed ampliamento

sede centrale dell'ITIS di Arezzo.
Lotto relativo al completamento

dell'ala su Via Piero della
Francesca.

5,100,000.00 2BRACCIALI PAOLOI18E18000200001 1,000,000.00

L80000610511201900007

Progetto dei lavori di
adeguamento sismico e normativo
della succursale del Liceo Città di

Piero di Sansepolcro (AR)
1,307,796.97 2BRACCIALI PAOLOI68E18000060001 507,796.97

L80000610511202000020

Progetto dei lavori di realizzazione
del ponte provvisorio per la

viabilità alternativa del ponte
storico "Buriano"

2,100,000.00 1 Si Si 1BRACCIALI PAOLOI11B20000360001 1,000,000.00 VAB

L80000610511202000022
Progetto dei lavori di

adeguamento alla normativa
antincendio del Liceo F. Redi di

Arezzo

100,000.00 1MORI PAOLOI16B20000320001 100,000.00

L80000610511202000023
Progetto dei lavori di

adeguamento alla normativa
antincendio del Centro Scolastico

di Arezzo

200,000.00 1MORI PAOLOI19E20000160004 200,000.00

L80000610511202000024
Progetto dei lavori di

adeguamento alla normativa
antincendio dell'ITIS G. Galilei

sede di Arezzo

130,000.00 1MORI PAOLOI19E20000170004 130,000.00

L80000610511202000025
Progetto dei lavori di

adeguamento alla normativa
antincendio della succursale
Magiotti di Montevarchi (AR)

125,000.00 2MORI PAOLOI79E20000050004 125,000.00

L80000610511202000026
Progetto dei lavori di

adeguamento alla normativa
antincendio del polo scolastico di

San Giovanni Valdarno (AR)

200,000.00 1MORI PAOLOI59E20000070004 200,000.00

L80000610511202000027

Progetto dei lavori di rifacimento
del manto di copertura dell'edificio
sede della caserma Carabinieri di

San Giovanni Valdarno (AR)
157,000.00 2 Si Si 1MORI PAOLOI54H20000920003 157,000.00 CPA

L80000610511202000033
Progetto dei lavori di sostituzione

degli infissi presso la sede del
Liceo Artistico Magiotti di

Montevarchi

200,000.00 2 Si Si 4MORI PAOLOI74H20000830003 200,000.00 CPA

L80000610511202000034

Progetto dei lavori di bonifica con
sostituzione della copertura in

amianto presso la palestra
dell'ISIS Ferraris a san Giovanni

Valdarno

187,000.00 2MORI PAOLOI59E20000510004 187,000.00

L80000610511202000035

Progetto dei lavori di
manutenzione straordinaria relativi

al rifacimento
dell'impermeabilizzazione e

consolidamento delle gronde della
copertura del Liceo classico F.

Petrarca e Convitto Nazionale V.
Emanuelle di Arezzo

430,000.00 1MORI PAOLOI18B20000240001 300,000.00

L80000610511202000037

Progetto dei lavori di
adeguamento statico delle

strutture della palestra in loc.
Madonna del Rivaio Castiglion

Fiorentino Arezzo

750,000.00 1BRACCIALI PAOLOI28B20000210001 450,000.00

L80000610511202000040

Progetto dei lavori di
adeguamento statico della
copertura e normativo e di
efficientamento energetico

dell'IPSIA Margaritone di Arezzo -
Succursale Orafi in Via Golgi 38

540,000.00 2BRACCIALI PAOLOI18B20000190002 100,000.00



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L80000610511202000041
progetto dei lavori di adeguamento
statico dei corpi B e C dell'Itis G.

Galilei di Arezzo - Sezione
meccanici

150,000.00 1 Si Si 4MORI PAOLOI18B20000210001 150,000.00 ADN

L80000610511202000042

Progetto dei lavori di deguamento
sismico, messa in sicurezza,
adeguamento alla normativa

antincendio ed efficientamento
energetico della palestra I.S.I.S. A.
Vegni delle Capezzine di Cortona

1,250,000.00 2BRACCIALI PAOLOI78B20000130001 375,000.00

L80000610511202000043
Progetto dei lavori di

adeguamento statico della sede
dell'IPSIA Margaritone in Via

Fiorentina ad Arezzo

895,400.00 2BRACCIALI PAOLOI18B20000220001 250,000.00

L80000610511202000044
Progetto dei lavori di

adeguamento statico dell'Istituto
agrario A. Vegni e della palazzina
uffici delle Capezzine di Cortona

1,070,000.00 2BRACCIALI PAOLOI78B20000140001 300,000.00

L80000610511202000045

Progetto dei lavori di realizzazione
di copertura geodetica per il

campo da pallavolo e mini basket
presso il Centro Scolastico in

Piazza Palermo a San Giovanni
Valdarno (AR)

500,000.00 2BRACCIALI PAOLOI52E20000010003 400,000.00

L80000610511201900030

LAVORI PER LA
REALIZZAZIONE DEL SISTEMA

INTEGRATO CICLOPISTA
DELL'ARNO - SENTIERO DELLA
BONIFICA DEL TRATTO DELLA

CICLOPISTA DA PONTE
BURIANO A PONTE ROMITO E

DA INNESTO SU SP 2 A
CONFINE COMUNE DI

MONTEVARCHI - SECONDO

222,500.00 2 Si Si 3FIORDELLI CARLOI71B19000050005 100,000.00 MIS

L80000610511201900015

Progetto di recupero e
miglioramento Ponte

sull'allacciante di sinistra SP 28
Siena- Cortona al Km 16+450 nel
comune di Foiano della Chiana

520,000.00 2 Si Si 2BRACCIALI PAOLOI27H18002090001 150,000.00 CPA

L80000610511201900027

Progetto dei lavori relativo al piano
di azione delle infrastrutture ai

sensi del D.Lgs 194/2005.
Secondo stralcio riguardante gli
interventi di mitigazione acustica

da realizzare lungo la SP 327
PRIMO LOTTO

300,000.00 2FIORDELLI CARLOI27H18002050001 300,000.00

L80000610511201900028
Progetto dei lavori di recupero e

miglioramento Ponte Rosso si SP
208

237,248.58 2FIORDELLI CARLOI27H18001500001 237,248.58

L80000610511202000003
Lavori di risanamento e

consolidamento della rete viaria
strade provinciali Zone 1,2 e 3 -

Reparto Valdarno Arezzo

610,000.00 2FIORDELLI CARLOI57H18001670001 610,000.00

L80000610511202000005
Lavori di risanamento e

consolidamento della rete viaria
strade provinciali Zone 4, 5 e 6 -

Reparto Valdichiana Arezzo

610,000.00 2 Si Si 2FIORDELLI CARLOI27H18001750001 610,000.00 CPA

L80000610511202000008
Lavori di risamento e

consolidamento della rete viaria
strade provinciali. Zone 7 e 8

Reparto valtiberina

395,000.00 2FIORDELLI CARLOI27H18001880001 395,000.00

L80000610511202000010
Progetto dei lavori di risanamento
e consolidamento della rete viaria

strade provinciali Zone 9 e 10
Reparto Casentino

395,000.00 2FIORDELLI CARLOI27H18001460001 395,000.00

L80000610511202000028

Progetto dei lavori di risanamento
e consolidamento strada regionale

N.71 vari tratti tra Ponte alla
Chiassa (Arezzo) e Subbiano -

Reparto Arezzo Valdichiana ovest

340,000.00 2 Si Si 4FIORDELLI CARLOI17H20001420002 340,000.00 CPA

L80000610511202000029

Progetto dei lavori di sistemazione
e messa in sicurezza del ponte sul
canale maestro della Chiana lungo

la SP 23 dell'Infernaccio Km
7+750 in comune di Arezzo e

Monte San Savino

280,000.00 2 Si Si 4BRACCIALI PAOLOI77H20001340004 280,000.00 ADN

L80000610511202000030

Progetto dei lavori di recupero
ponticello lungo la SP 62 alto

Corsalone al Km 3+900 sul fosso
di campiano in comune di

Bibbiena

278,000.00 2BRACCIALI PAOLOI37H20002020001 278,000.00

L80000610511202000036

Progetto dei lavori di recupero
galleria località il Poggio lungo la
SP9 Fiorentina al Km 0+050 in

Comune di Castelfranco Pinadiscò
820,000.00 1BRACCIALI PAOLOI37H20002060001 400,000.00

L80000610511202000038
Progetto dei lavori di risanamento
e consolidamento strada regionale
N.69 Vari tratti- Reparto Valdarno 299,584.74 2 Si Si 4FIORDELLI CARLOI97H20002170002 299,584.74 ADN

L80000610511202100022

Progetto dei lavori per l'intervento
di rimozione della copertura in

amianto negli stabili dell'officina
del Servizio Viabilità della

Provincia di Arezzo

200,000.00 2 Si Si 1MORI PAOLO 200,000.00 CPA

L80000610511202100023

Consolidamento e sistemazione
del viadotto di Rassina che

scavalca la ferrovia Arezzo-Stia,
lungo la SR. 71 "Umbro-

Casentinese-Romagnola" in
località Rassina del Comune di

Castel Focognano al km. 173+685
Progetto 20-VO025

1,000,000.00 2 Si SiFIORDELLI CARLOI77H21000050002 1,000,000.00 CPA

L80000610511202100024

Consolidamento e sistemazione
del viadotto di Capolona sul fiume

Arno, lungo la SR. 71 "Umbro-
Casentinese-Romagnola"

Comune di Capolona al km.
159+500 Progetto 20-VO026

800,000.00 2 Si SiFIORDELLI CARLOI57H21000040002 800,000.00 CPA

L80000610511202100025

Consolidamento e sistemazione
del ponte di sul torrente Rassina,

lungo la SR. 71 "Umbro-
Casentinese-Romagnola"  loc.
Rassina nel Comune di Castel

Focognano al km. 173+103

310,000.00 2 Si SiFIORDELLI CARLOI77H21000060002 310,000.00 CPA



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

Progetto 20-VO027

L80000610511202100026

Consolidamento e sistemazione
del ponte di sul torrente Mucchia,

lungo la SR. 71 "Umbro-
Casentinese-Romagnola"  loc.

Camucia nel Comune di Cortona
al km. 118+259 Progetto 20-

320,000.00 2 Si SiFIORDELLI CARLOI77H21000070002 320,000.00 CPA

L80000610511202100027

Consolidamento e sistemazione
del ponte del Macchione , lungo la

SR. 71 "Umbro-Casentinese-
Romagnola"  loc. Badia Prataglia

nel Comune di Poppi al km.
196+600 Progetto 20-VO029

100,000.00 2 Si SiFIORDELLI CARLOI37H21000080002 100,000.00 CPA

Il referente del programma

BRACCIALI PAOLO

1. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento di fattibilit delle alternative progettuali".
2. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento finale".
3. progetto definitivo
4. progetto esecutivo

Tabella E.1
ADN  - Adeguamento normativo
AMB  - Qualità ambientale
COP  - Completamento Opera Incompiuta
CPA  - Conservazione del patrimonio
MIS  - Miglioramento e incremento di servizio
URB  - Qualità urbana
VAB  - Valorizzazione beni vincolati
DEM  - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

Tabella E.2



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA DI AREZZO

SCHEDA F: ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione dell'intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)
CUP Importo intervento

Il referente del programma

BRACCIALI PAOLO
(1) breve descrizione dei motivi

Note



 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATO B – PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA
DI AREZZO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,855,000.00 1,668,000.00 3,523,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

3,978,081.962,179,881.96 1,798,200.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

BRACCIALI PAOLO

0.00 0.000.00

4,034,881.96 7,501,081.963,466,200.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIA
DI AREZZO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S80000610511201900005 No Servizi

Servizio di
connettività e

sicurezza
nell'ambito del

sistema pubblico
di connettività

MORI PAOLO 3664214000-9 2ITI182021 1 56,000.00Si 70,408.0040,000.00 166,408.00 0.00

F80000610511201900007 No Forniture

FORNITURA DI
ENERGIA

ELETTRICA IN
ALTA E MEDIA
TENSIONE, IN

BASSA
TENSIONE E
PUBBLICA

ILLUMINAZIONE
2021/22 e

MORI PAOLO 1209310000-5 2ITI182021 1 900,000.00No 0.00900,000.00 1,800,000.00 0.00

F80000610511201900008 No Forniture

FORNITURA DI
GAS METANO
PER L'ANNO

TERMICO
2021/22 e
2022/2023

MORI PAOLO 1209100000-0 2ITI182021 1 800,000.00No 0.00800,000.00 1,600,000.00 0.00

S80000610511201900002 No Servizi

Servizio di
manutenzione
completa degli

impianti elevatori
installati negli
edifici della
Provincia di

Arezzo

MORI PAOLO 3650750000-7 2ITI182021 1 30,000.00Si 42,000.0018,000.00 90,000.00 0.00

S80000610511202000006 No Servizi

Servizio di
ingegneria e

architettura per la
redazione del
progetto per la

realizzazione del
ponte definitivo e

viabilità alternativa
in sostituzione del

ponte storico
"Buriano"

BRACCIALI
PAOLO 1271322300-4 2ITI182021 I12C20000210001 1 1,170,000.00No 0.00130,000.00 1,300,000.00 0.00

F80000610511202000003 No Forniture

Fornitura e posa
in opera di moduli

prefabbricati
destinati ad aule

scolastiche,
laboratori e locali

accessori a
servizio di plessi

scolastici

BRACCIALI
PAOLO 1245223000-6 1ITI182021 1 0.00No 0.001,150,000.00 1,150,000.00 0.00

F80000610511202000001 No Forniture FORNITURA 4
PANDA VAN

Visi Nicola
Massimiliano 134115000-6 3ITI182021 1 0.00No 0.0070,600.00 70,600.00 0.00

F80000610511202000002 No Forniture
Fornitura di n.1
autocarri Iveco
daily 65 con gru

Visi Nicola
Massimiliano 134134000-5 2ITI182021 1 0.00No 0.0074,700.00 74,700.00 0.00

S80000610511202000002 Si Servizi

Servizio di sfalcio
meccanico della

vegetazione
spontanea e

potatura essenze
arboree delle

strade di
competenzadella

Provincia di
Arezzo

FIORDELLI
CARLO 6077310000-6 3ITI182021 1 305,000.00No 915,000.00305,000.00 1,525,000.00 0.00

S80000610511202000003 No Servizi

Servizio di
ingegneria e

architettura per la
redazione

dell'aggiornament
o del progetto

definitivo e
redazione del

progetto esecutivo
nell'ambito del

progetto dei lavori
di ampliamento

dei Licei di
Montevarchi (AR)
per la nuova sede
della succursale
Istituto Magiotti a

seguito della
dismissione
dell'attuale

BRACCIALI
PAOLO 6L800006105112020

00019 71200000-0 2ITI182021 2 0.00No 0.00185,375.00 185,375.00 0.00

S80000610511202100001 No Servizi

Servizio di
ingegneria e

architettura per la
redazione del

progetto esecutivo
compreso il piano

di sicurezza in

BRACCIALI
PAOLO 6L800006105112019

00008 71200000-0 2ITI2021 2 0.00No 0.00155,001.69 155,001.69 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

fase di
esecuzione

nell'ambito del
progetto dei lavori
di ristrutturazione,

adeguamento
sismico e

normativo del
convitto maschile
Fanfani - Camaiti

di Pieve Santo
Stefano

S80000610511202100002 No Servizi

Servizio di
ingegneria e

architettura per la
redazione del

progetto definitivo
ed  esecutivo

compreso il piano
di sicurezza in

fase di
esecuzione

nell'ambito del
progetto dei lavori
di adeguamento

sismico, messa in
sicurezza,

adeguamento
antincendio ed
efficientamento
energetico del

Liceo Francesco
Redi di Arezzo

BRACCIALI
PAOLO 6L800006151120200

0001 71200000-0 2ITI2021 2 0.00No 0.00599,799.40 599,799.40 0.00

S80000610511202100003 No Servizi

Servizio di
ingegneria e
architettura di

verifica di
vulnerabilità

sismica e diagnosi
energetica del
Palazzo del
Governo di

Arezzo, sito in
Piazza Poggio del

Sole n.1, del
Palazzo della

Questura, sito in
Via Fra Guittone e

dell'adiacente
fabbricato

denominato
Salone delle feste
e delle caserme
dei carbinieri di

proprietà dell'Ente
di Palazzo del
Pero, Castel

Franco, Cavriglia,
Lucignano e San

Giovanni Valdarno

BRACCIALI
PAOLO 671200000-0 2ITI2021 1 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

F80000610511202100003 Si Forniture

ACQUISTO DI
N.678

DISPOSITIVI DI
SANIFICAZIONE
DELL'ARIA DA
DESTINARE AI
LOCALI DEGLI

ISTITUTI
SCOLASTICI DI
COMPETENZA

DELLA
PROVINCIA DI

AREZZO

GALLORINI
ROBERTA 239330000-4 2ITI2021 1 0.00Si 0.00254,765.28 254,765.28 0.00

F80000610511202100004 No Forniture
Fornitura di
trattore con

braccio
decespugliatore

Visi Nicola
Massimiliano 134138000-3 2ITI2021 1 0.00No 0.00124,700.00 124,700.00 0.00

S80000610511202100004 No Servizi

Servizio di
tesoreria

provinciale
01/05/2021-
31/05/2026

GALLORINI
ROBERTA 6066600000-6 1ITI182021 1 12,200.00No 41,683.327,116.68 61,000.00 0.00

F80000610511202100001 No Forniture fORNITURA 2
PANDA 4X4

Visi Nicola
Massimiliano 134115000-6 2ITI2022 1 45,000.00No 0.000.00 45,000.00 0.00

F80000610511202100002 No Forniture
FORNITURA DI

MACCHINA
OPERATRICE

Visi Nicola
Massimiliano 143262100-8 2ITI2022 1 148,000.00No 0.000.00 148,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

BRACCIALI PAOLO

8,570,173.28
(13)

4,034,881.96
(13)

1,069,091.32
(13) 0.00 (13)3,466,200.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE
PROVINCIA DI AREZZO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

BRACCIALI PAOLO
(1) breve descrizione dei motivi

Note



 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATO C – PIANO DELLE ALIENAZIONI 



PROVINCIA DI AREZZO - 
Ufficio Patrimonio

Cespite 
N.ro

Terreni o 
Fabbricati IMMOBILE DESTINAZIONE INDIRIZZO COMUNE UBICAZIONE

T/F 
catasto SEZ. FOGLIO

NUMERO 
PARTICELLA SUB.

FABBRICATI MQ 
LORDI 

VIRTUALI 
TERRENI 

REALI MQ.
TERRENI  MQ 
CATASTALI Categoria

Euro/MQ. 
(OMI o 

mercato)

Valore di mercato 
Piano alienazione 

2021

39167 T
TERRENO adiacente al deposito attrezzi 
cespite 39309

S.P. 208 SPINO km 35 + 500 loc. 
Fonte Androne PIEVE SANTO STEFANO T 102 49 1674 2,00 3.348,00

39177 T
TERRENO ex SR 70 della Consuma -  
POPPI Località Ponte a Poppi POPPI T 70 94 5630 3,00 16.890,00

39178 T
TERRENO ex SR 70 della Consuma -  
POPPI Località Ponte a Poppi POPPI T 70 111 2670 3,00 8.010,00

39193 T
TERRENO - ROTONDA SP 31  DI 
MANZANO Loc. Manzano CORTONA T 215 1144 95 RELIT STRAD 10,00 950,00

39194 T
TERRENO - ROTONDA SP 31  DI 
MANZANO Loc. Manzano CORTONA T 215

Relitto SP 31 
(accanto alla 486) 190 10,00 1.900,00

39195 T
TERRENO - ROTONDA SP 31  DI 
MANZANO Loc. Manzano CORTONA T 215 1145 125 RELIT STRAD 10,00 1.250,00

39222 F APPARTAMENTO EX APT Piazza Risorgimento   116 AREZZO F A 174 180 15 325 B/4 1.755,00 570.375,00

39225 F
PALAZZO "CASERMA CARABINIERI DI 
PALAZZO DEL PERO"

Palazzo del Pero, 8 - 8/A - 8/B - 
8/C - 9 AREZZO F C 41 51 2 1121,95 2190 B/1 811,09 910.000,00

39225 F
PALAZZO CASERMA CARABINIERI DI 
PALAZZO DEL PERO

Palazzo del Pero, 8 - 8/A - 8/B - 
8/C - 9 AREZZO F C 41 51 1 A/4 vedasi cespite 39225

39225 F
PALAZZO CASERMA CARABINIERI DI 
PALAZZO DEL PERO

Palazzo del Pero, 8 - 8/A - 8/B - 
8/C - 9 AREZZO F C 41 51 5 A/4 vedasi cespite 39225

39225 F
PALAZZO DEL PERO - TETTOIA 
STACCATA

Palazzo del Pero, 8 - 8/A - 8/B - 
8/C - 9 AREZZO F C 41 51 4 C/7 vedasi cespite 39225

39226 F
EDIFICIO "CASERMA CARABINIERI DI 
CASTELFRANCO DI SOPRA" Via Vittorio Veneto 61

CASTELFRANCO 
/PIANDISCO F

A 
(CASTE
LFRAN

CO) 22 66 3 408,45 B/1 979,31 400.000,00

39226 F
EDIFICIO "CASERMA CARABINIERI DI 
CASTELFRANCO DI SOPRA" Via V. Veneto 58/60

CASTELFRANCO 
/PIANDISCO F

A 
(CASTE
LFRAN

CO) 22 66 4 A/3 vedasi cespite 39226

39226 F
EDIFICIO "CASERMA CARABINIERI DI 
CASTELFRANCO DI SOPRA" Via V. Veneto 58/60

CASTELFRANCO 
/PIANDISCO F

A 
(CASTE
LFRAN

CO) 22 66 5 C/6 vedasi cespite 39226

39227 F
EDIFICIO "CASERMA CARABINIERI DI 
CAVRIGLIA" Piazza Berlinguer 14 CAVRIGLIA F 51 26 1 247,95 B/1 1.304,98 323.568,73

39227 F
EDIFICIO "CASERMA CARABINIERI DI 
CAVRIGLIA" Piazza Berlinguer 14 CAVRIGLIA F 51 29

GRAFFATO A 
26 SUB. 1 vedasi cespite 39227

39227 F
EDIFICIO "CASERMA CARABINIERI DI 
CAVRIGLIA" Piazza Berlinguer 14 CAVRIGLIA F 51 26 2 A/3 vedasi cespite 39227

39228 F
EDIFICIO "CASERMA CARABINIERI DI 
LUCIGNANO" via Roma 49/55 LUCIGNANO F 26 168 6 701,71 B/1 1.154,32 810.000,00

39228 F
EDIFICIO "CASERMA CARABINIERI DI 
LUCIGNANO" Via Circovallazione, snc LUCIGNANO F 26 168 7 C/6 vedasi cespite 39228

39230 F
PALAZZO "CASERMA CARABINIERI DI 
SAN GIOVANNI VALDARNO" Corso Italia,  4 SAN GIOVANNI VALDARNO F 14 378 1 1613,65 B/1 1.202,24 1.940.000,00

39230 F
PALAZZO "CASERMA CARABINIERI DI 
SAN GIOVANNI VALDARNO" Corso Italia 46 SAN GIOVANNI VALDARNO F 14 378 2 C/6 vedasi cespite 39230

39230 F
PALAZZO "CASERMA CARABINIERI DI 
SAN GIOVANNI VALDARNO" Corso Italia 46 SAN GIOVANNI VALDARNO F 14 379 1

GRAFFATO A 
378 SUB 1 vedasi cespite 39230

39230 F
PALAZZO "CASERMA CARABINIERI DI 
SAN GIOVANNI VALDARNO" Corso Italia 46 SAN GIOVANNI VALDARNO F 14 379 2 A/3 vedasi cespite 39230

39230 F
PALAZZO "CASERMA CARABINIERI DI 
SAN GIOVANNI VALDARNO" Corso Italia 46 SAN GIOVANNI VALDARNO F 14 379 3 A/3 vedasi cespite 39230

39230 F
PALAZZO "CASERMA CARABINIERI DI 
SAN GIOVANNI VALDARNO" Corso Italia 46 SAN GIOVANNI VALDARNO F 14 839 3

GRAFFATO A 
378 SUB 1 vedasi cespite 39230

39231 F
COMPLESSO "CASERMA VIGILI DEL 
FUOCO" Via Accolti,  35 AREZZO F A 127 53 4006 B/1 881,18 3.530.000,00
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PROVINCIA DI AREZZO - 
Ufficio Patrimonio

Cespite 
N.ro

Terreni o 
Fabbricati IMMOBILE DESTINAZIONE INDIRIZZO COMUNE UBICAZIONE

T/F 
catasto SEZ. FOGLIO

NUMERO 
PARTICELLA SUB.

FABBRICATI MQ 
LORDI 

VIRTUALI 
TERRENI 

REALI MQ.
TERRENI  MQ 
CATASTALI Categoria

Euro/MQ. 
(OMI o 

mercato)

Valore di mercato 
Piano alienazione 

2021

39231 F
COMPLESSO "CASERMA VIGILI DEL 
FUOCO" Via Accolti,  35 AREZZO F A 127 53 2 A/2 vedasi cespite 39231

39232 F

EDIFICIO "ABITAZIONE DEL 
COMANDANTE DEI CARABINIERI DI 
CAVRIGLIA" Piazza Berlinguer 15 CAVRIGLIA F 51 28 132,9 A/4 1.304,98 173.431,27

39244 F PREFETTURA Piazza Poggio del Sole, 6/8A AREZZO F A 174 111 5 4143 B/4 1.122,38 4.650.000,00

39244 F PREFETTURA: CENTRALE TERMICA Piazza Poggio del Sole, 6/8A AREZZO F A 174 111 6
BCNC AI SUB  

2 e 5 vedasi cespite 39244

39244 F

PREFETTURA: CORTILE E 
CAMMINAMENTI A COMUNE  CON LA 
REGIONE TOSCANA Piazza Poggio del Sole, 6/8A AREZZO F A 174 111 7

BCNC A 
TUTTI I SUB vedasi cespite 39244

39247 F
COMPLESSO VILLA SEVERI (Villa ex 
Ostello) Via Redi, 13 AREZZO F A 109 98 1 1422 D/2 2.239,80 3.185.000,00

39247 F
COMPLESSO VILLA SEVERI (Villa ex 
Ostello) resede Via Redi, 13 AREZZO F A 109 462 1

GRAFFATO A 
98 SUB 1 vedasi cespite 39247

39247 T
COMPLESSO VILLA SEVERI Resede e 
Giardino a comune Via Redi, 13 AREZZO F A 109 99 4 BCNC vedasi cespite 39247

39247 T
COMPLESSO VILLA SEVERI Resede e 
Giardino a comune Via Redi, 13 AREZZO F A 109 98 5 BCNC vedasi cespite 39247

39247 T
COMPLESSO VILLA SEVERI Resede e 
Giardino a comune Via Redi, 13 AREZZO F A 109 462 2 BCNC vedasi cespite 39247

39247 T
COMPLESSO VILLA SEVERI Resede e 
Giardino a comune Via Redi, 13 AREZZO F A 109 463 2 BCNC vedasi cespite 39247

39247 T
COMPLESSO VILLA SEVERI Resede e 
Giardino Via Redi, 13 AREZZO T A 109 466 280 vedasi cespite 39247

39248 F
COMPLESSO VILLA SEVERI (Edificio BOY 
SCOUT ex Fienile - edificio piccolo) Via Redi, 13 AREZZO F A 109 99 2 126 C/4 1.300,00 163.800,00

39249 F

COMPLESSO VILLA SEVERI (Centro 
Anziani -Forum giovani - Ex casa colonica - 
edificio retro villa) Via Redi, 13 AREZZO F A 109 99 1 1406 C/4 1.300,00 1.827.800,00

39249 F

COMPLESSO VILLA SEVERI (Centro 
Anziani -Forum giovani - Ex casa colonica - 
edificio retro villa) Via Redi, 13 AREZZO F A 109 99 3 C/4 vedasi cespite 39249

39249 F

COMPLESSO VILLA SEVERI (Centro 
Anziani -Forum giovani - Ex casa colonica - 
edificio retro villa) resede Via Redi, 13 AREZZO F A 109 463 1

GRAFFATO A 
99 SUB 1 vedasi cespite 39249

39254 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 43 DELLA LIBBIA  
km 27 + 517 SP 43 DELLA LIBBIA  km 27 + 517 ANGHIARI F 58 71 38,36 C/2 500,00 19.180,00

39256 F
DEPOSITO ATTREZZI DEPOSITO 
ATTREZZI SP 77 TIBERINA km 14 + 010

SP 77 TIBERINA km 14 + 010( ex 
003 bis 170+380 anas) PIEVE SANTO STEFANO F 121 309 8 C/2 500,00 4.000,00

39257 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 41 DELLA 
RASSINATA km 3 + 765

SP 41 DELLA RASSINATA km 3 + 
765 AREZZO F C 59 471 19 C/2 700,00 13.300,00

39260 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 53 ALTO 
MARECCHIA km 5 + 600

SP 53 ALTO MARECCHIA km 5 + 
600 bivio per Fresciano BADIA  TEDALDA F 43 132 20 C/2 500,00 10.000,00

39268 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 40 PALAZZO DEL 
PERO km 8 + 300

SP 40 PALAZZO DEL PERO km 8 
+ 300 CASTIGLION FIORENTINO F 1 216 25,12 C/2 550,00 13.816,00

39269 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 27 DI 
CASTRONCELLO-BROLIO km 1 + 816

SP 27 DI CASTRONCELLO-
BROLIO km 1 + 816 CASTIGLION FIORENTINO F 43 270 27 460 C/2 650,00 17.550,00

39270 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 70 
MONTEMIGNAIO km 7 + 800

SP 70 MONTEMIGNAIO km 7 + 
800 CASTEL SAN NICCOLO' F 32 206 20 C/2 500,00 10.000,00

39272 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 71 CAIANO km 
10+405 SP 71 CAIANO km 10+405 CASTEL SAN NICCOLO' F

5 (4 in 
catasto)

182 (ai terreni 
strada) 20 C/2 500,00 10.000,00

39273 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 71 CAIANO km 
2+140 SP 71 CAIANO km 2+140 CASTEL SAN NICCOLO' F 24 90 19 C/2 500,00 9.500,00
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Ufficio Patrimonio

Cespite 
N.ro

Terreni o 
Fabbricati IMMOBILE DESTINAZIONE INDIRIZZO COMUNE UBICAZIONE

T/F 
catasto SEZ. FOGLIO

NUMERO 
PARTICELLA SUB.

FABBRICATI MQ 
LORDI 

VIRTUALI 
TERRENI 

REALI MQ.
TERRENI  MQ 
CATASTALI Categoria

Euro/MQ. 
(OMI o 

mercato)

Valore di mercato 
Piano alienazione 

2021

39277 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 62 ALTO 
CORSALONE km 10+722

SP 62 ALTO CORSALONE km 
10+722 CHIUSI  DELLA  VERNA F 45 95 42 72 C/2 500,00 21.000,00

39278 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 60 DI 
CHITIGNANO km 13+140 SP 60 DI CHITIGNANO km 13+140 CHIUSI  DELLA  VERNA F 88 270 29 C/2 500,00 14.500,00

39279 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 63 VALCOREZZO 
km 7+952 SP 63 VALCOREZZO km 7+952 CHIUSI  DELLA  VERNA F 1 34 19 20 C/2 263,16 5.000,00

39280 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 208 DELLA 
VERNA km 11+450 SP 208 DELLA VERNA km 11+450 BIBBIENA F 73 97 17 C/2 500,00 8.500,00

39281 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 208 DELLA 
VERNA km 24 + 700

SP 208 DELLA VERNA km 24 + 
700 CHIUSI  DELLA  VERNA T 72 287 57 400,00 22.800,00

39283 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 208 DELLA 
VERNA km 26 + 020

SP 208 DELLA VERNA km 26 + 
020 CHIUSI  DELLA  VERNA F 72 286 10 C/2 400,00 4.000,00

39286 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 327 DI FOIANO 
km 1 + 978 SP 327 DI FOIANO km 1 + 978

CIVITELLA IN VAL DI 
CHIANA F 61 113 10 C/2 500,00 5.000,00

39288 F
DEPOSITO ATTREZZI S.P. 30 CHIANACCE 
km 6 + 000 S.P. 30 CHIANACCE km 6 + 000 CORTONA F 335 71 11 C/6 500,00 5.500,00

39290 F
DEPOSITO ATTREZZI S.P. 32 LAURETANA 
km 7 + 738 S.P. 32 LAURETANA km 7 + 738 CORTONA F 325 122 27 C/6 500,00 13.500,00

39291 F
DEPOSITO ATTREZZI S.P. 35 PIERLE – 
PERGO km 3 + 525

S.P. 35 PIERLE – PERGO km 3 + 
525 CORTONA F 150 566 20 C/2 600,00 12.000,00

39293 F
DEPOSITO ATTREZZI S.P.34  LOC. 
TEVERINA km 21 + 230

S.P.34  LOC. TEVERINA km 21 + 
230 CORTONA F 81 99 15 C/6 500,00 7.500,00

39295 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 75 BIS DEL 
TRASIMENO Km 1 + 375

SP 75 BIS DEL TRASIMENO Km 1 
+ 375 (ex 49+765) CORTONA F 315 246 17 C/2 650,00 11.050,00

39296 F
DEPOSITO ATTREZZI ex SP 327 DI 
FOIANO km 18 + 775 ex SP 327 DI FOIANO km 18 + 775 FOIANO DELLA CHIANA T 29 1077 13 FU D ACCERT 550,00 7.150,00

39301 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 327 DI FOIANO 8 
+ 314

SP 327 DI FOIANO 8 + 314, Loc. 
Montangnano MONTE SAN SAVINO F 71 759 1 17 C/6 500,00 8.500,00

39302 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 70 
MONTEMIGNAIO km 15+310

SP 70 MONTEMIGNAIO km 
15+310 MONTEMIGNAIO F 8 152 20 C/2 500,00 10.000,00

39306 F DEPOSITO ATTREZZI SP 408 DI MONTEVARCHI 42+580 MONTEVARCHI F 9 326 11,89 C/2 500,00 5.945,00

39307 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 64 ORTIGNANO 
RAGGIOLO km 2+186

SP 64 ORTIGNANO RAGGIOLO 
km 2+186 ORTIGNANO RAGGIOLO F 3 84 20 C/2 500,00 10.000,00

39309 F
DEPOSITO ATTREZZI  S.P. 208 SPINO km 
35 + 500

SP 208 SPINO km 35 + 500 loc. 
Fonte Androne PIEVE SANTO STEFANO F 102 82 16 37 C/2 500,00 8.000,00

39315 T
TERRENO (STRADA + POZZO) SP 77 
TIBERINA km 15 + 203 SP 77 TIBERINA km 15 + 203 PIEVE SANTO STEFANO T/F 106 162 e  strada 1340

AREA 
URBANA + 
RELITTO 

STRADALE 15,00 20.100,00

39319 F
RICOVERO AUTOMEZZI SP 35 VAL DI 
PIERLE Km 0 + 220

SP 35 VAL DI PIERLE Km 0 + 220 
Loc. il Torrino CORTONA F 108 716 151,3 530 C/6 650,00 98.345,00

39324 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 77 TIBERINA km 
11 + 192

SP 77 TIBERINA km 11 + 192 Loc. 
Salaiole (ex ss 003bis-167+585) PIEVE SANTO STEFANO F 137 64 9 C/2 500,00 4.500,00

39328 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 72 DI LONNANO 
E PRATO ALLE COGNE km 12+845

SP 72 DI LONNANO E PRATO 
ALLE COGNE km 12+845 PRATOVECCHIO/STIA F

A 
(PRATO
VECCHI

O) 13 37 26 C/2 500,00 13.000,00

39330 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 72 DI LONNANO 
E PRATO ALLE COGNE km 0+854

SP 72 DI LONNANO E PRATO 
ALLE COGNE km 0+854 PRATOVECCHIO/STIA F

A 
(PRATO
VECCHI

O) 57 1257 16 C/2 500,00 8.000,00

39336 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 49 SESTINESE 
km 1 + 689 SP 49 SESTINESE km 1 + 689 SESTINO F 39 436 65 155 220 C/2 500,00 32.500,00

39341 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 310 DEL 
BIDENTE Km 18+500

SP 310 DEL BIDENTE Km 18+500 
Loc. Campamoli PRATOVECCHIO/STIA F

B 
(STIA) 28 61 4 139 328 C/2 400,00 55.600,00
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39341 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 310 DEL 
BIDENTE Km 18+500

SP 310 DEL BIDENTE Km 18+500 
Loc. Campamoli PRATOVECCHIO/STIA F

B 
(STIA) 28 61 5 C/6 vedasi cespite 39341

39341 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 310 DEL 
BIDENTE Km 18+500

SP 310 DEL BIDENTE Km 18+500 
Loc. Campamoli PRATOVECCHIO/STIA F

B 
(STIA) 28 61 6 C/2 vedasi cespite 39341

39341 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 310 DEL 
BIDENTE Km 18+500

SP 310 DEL BIDENTE Km 18+500 
Loc. Campamoli PRATOVECCHIO/STIA F

B 
(STIA) 28 61 7 BCNC vedasi cespite 39341

39342 F
DEPOSITO ATTREZZI SP 556 LONDA STIA 
km 28 + 420 SP 556 LONDA STIA km 28 + 420 PRATOVECCHIO/STIA F

B 
(STIA) 50 298 10 C/2 400,00 4.000,00

39344 F
DEPOSITO ATTREZZI S.P. 43 LIBBIA km 8 
+ 452 S.P. 43 LIBBIA km 8 + 452 SUBBIANO F 74 95 21 840 C/2 500,00 10.500,00

39348 F
RICOVERO AUTOMEZZI SP 11 LUNGO 
ARNO (SPORTELLO BANCA)

SP 11 LUNGO L'ARNO, LOC. 
POGGILUPI

TERRANUOVA 
BRACCIOLINI F 38 179 2 14 D/5 1.100,00 15.400,00

39349 F
CASA CANTONIERA SP 310 DEL BIDENTE 
Km 18+500

SP 310 DEL BIDENTE Km 18+500 
Loc. Campamoli PRATOVECCHIO/STIA F

B 
(STIA) 28 7 1 254 502 A/5 400,00 101.600,00

39349 F
CASA CANTONIERA SP 310 DEL BIDENTE 
Km 18+500

SP 310 DEL BIDENTE Km 18+500 
Loc. Campamoli PRATOVECCHIO/STIA F

B 
(STIA) 28 7 2 A/5 vedasi cespite 39349

39834 F
EX CASELLO IDRAULICO DI 
MONTEVARCHI Via Roma 111 MONTEVARCHI F 11 327 22 194,25 A/3 900,00 174.825,00

40373 F
OSPEDALE "SANTA MARIA DELLA 
MISERICORDIA Via Maffei, 28 CORTONA F 361 333 4 5410 B/2 332,72 1.800.000,00

40617 T
RESEDE LUNGO LA SP 25 MISERICORDIA 
KM. 16+428 Pressi stazione ferroviaria    MONTE SAN SAVINO T 87 1325 1480 7,00 10.360,00

40618 F
CASA CANTONIERA SP 208 DELLA VERNA 
km 24 + 850

SP 208 DELLA VERNA km 24 + 
850 CHIUSI  DELLA  VERNA F 72 150 207,7 780 A/4 650,00 135.005,00

40619 F EX MAGAZZINO EUTELIA
SP 208 DELLA VERNA km38 + 
700 PIEVE SANTO STEFANO F 92 35 1 195,9 640 C/2 400,00 78.360,00

40619 F EX MAGAZZINO EUTELIA
SP 208 DELLA VERNA km38 + 
700 PIEVE SANTO STEFANO F 92 35 2 C/2 vedasi cespite 40619

40619 F EX MAGAZZINO EUTELIA
SP 208 DELLA VERNA km38 + 
700 PIEVE SANTO STEFANO F 92 35 3 C/2 vedasi cespite 40619

40619 F EX MAGAZZINO EUTELIA
SP 208 DELLA VERNA km38 + 
700 PIEVE SANTO STEFANO F 92 35 4 BCNC vedasi cespite 40619

50037 T
TERRENO - ROTONDA SP 31  DI 
MANZANO Loc. Manzano CORTONA T 215 1142 1 RELIT STRAD 10,00 10,00

50037 T
TERRENO - ROTONDA SP 31  DI 
MANZANO Loc. Manzano CORTONA T 215 1143 220 RELIT STRAD 10,00 2.200,00

50038 T
TERRENO - ROTONDA SP 31  DI 
MANZANO Loc. Manzano CORTONA F 215 1164 370

AREA 
URBANA 10,00 3.700,00

TOTALE Euro 21.371.618,99
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